
 

Resultat lagtävlingen Korthållscupen 2013 
Uttagning till regionsomgång.                  

                            Nedre Ullerud 30 Juni 
   

Resultat Kudde 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Malin Stafås Hagfors skg 195 0 195 

2 Samuel Magnor Eda skg 194 0 194 

3 Emilia Starborg Storfors skf 1 194 0 194 

4 Jennie Holmström Storfors skf 2 182 0 182 

5 Oliver Persson Storfors skf 3 182 0 182 

6 Oscar Olsson Nedre Ullerud skf 164 0 164 

7 Filip Stenberg Karlstad-Ulvsby skf 157 0 157 

 

Resultat Rem 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Emelie Larsson Hagfors skg 194 0 194 

2 Andreas Höijevik Storfors skf 3 192 0 192 

3 Emma Hansson Storfors skf 1 188 0 188 

4 Per Axelsson  Nedre Ullerud skf 186 0 186 

5 Marcus Carlsson Karlstad Ulvsby skf 186 0 186 

6 Niklas Larsson Storfors skf 2 184 0 184 

7 David Lindqvist Eda skg 183 0 183 

 

Resultat Ställning 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Jan Moss Hagfors skg 186 0 186 

2 Johan Gustavsson Karlstad Ulvsby skf 185 0 185 

3 Elin Brask Eda skg 183 0 183 

4 Stefan Lundgren Nedre Ullerud skf 181 0 181 

5 Fredrik Sandberg Storfors skf 2 180 0 180 

6 Anna Eklöf Storfors skf 1 178 0 178 

7 Johan Larsson Storfors skf 3 177 0 177 

Final Kudde 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Malin Stafås Hagfors skg 195 147 342 
 

2 Emilia Starborg Storfors skf 1 194 146 340 
 

3 Samuel Magnor Eda skg 194 143 337 
 

4 Jennie Holmström Storfors skf 2 182 142 324 
 

5 Oliver Persson Storfors skf 3 182 138 320 
 

6 Filip Stenberg Karlstad-Ulvsby skf 157 143 300 
 

7 Oscar Olsson Nedre Ullerud skf 164 129 293 
 



Final Rem 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Emelie Larsson Hagfors skg 194 148 342 
 

2 Andreas Höijevik Storfors skf 3 192 147 339 
 

3 Emma Hansson Storfors skf 1 188 143 331 
 

4 Niklas Larsson Storfors skf 2 184 144 328 
 

5 Per Axelsson  Nedre Ullerud skf 186 141 327 
 

6 Marcus Carlsson Karlstad Ulvsby skf 186 140 326 
 

7 David Lindqvist Eda skg 183 132 315 
 

 

Final Ställning 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Jan Moss Hagfors skg 186 138 324 
 

2 Johan Gustavsson Karlstad Ulvsby skf 185 134 319 
 

3 Stefan Lundgren Nedre Ullerud skf 181 137 318 
 

4 Elin Brask Eda skg 183 134 317 
 

5 Johan Larsson Storfors skf 3 177 133 310 
 

6 Fredrik Sandberg Storfors skf 2 180 130 310 
 

7 Anna Eklöf Storfors skf 1 178 120 298 
 

 
 
 
 

 

Resultat lagtävlingen Korthållscupen 2013  
 

 

Uttagning till regionsomgång. 
   

       

  
Kuddskytt Remskytt Ställning 

  

1 Hagfors skg 342 342 324 1008 
Till 
Regionfinal 

    342 684 1008   
 

2 Storfors skf 3 320 339 310 969 
Till 
Regionfinal 

    320 659 969   
 

3 Eda skg 337 315 317 969 
 

    337 652 969   
 

4 Storfors skf 1 340 331 298 969 
 

    340 671 969   
 

5 Storfors skf 2 324 328 310 962 
 

    324 652 962   
 

6 Karlstad-Ulvsby skf 300 326 319 945 
 

    300 626 945   
 

7 Nedre Ullerud skf 293 327 318 938 
 

    293 620 938   
  


